
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
IV Niedzielę Wielkiego Postu

Dzisiaj  IV  Niedziela  Wielkiego  Postu  tzw.  „Laetare”.1.
Dzisiaj  o  12.00  Msza  Św.  i  spotkanie  kandydatów  do
bierzm. z kl. VIII. W przyszłą niedzielę spotkanie z
rodzicami dzieci kl. III.
We  wtorek  imieniny  ks.  Proboszcza.  Pamiętajmy  o2.
modlitwie w intencji solenizanta. Zapraszamy na Mszę św.
w jego intencjach o 7.00 i 17.00.
W czwartek, 19 marca uroczystość św. Józefa Oblubieńca.3.
W kaplicy LCO Msza Św. ku czci Patrona o 14.00. W tym
dniu rozpoczyna się VI Tydzień Modlitw o Ochronę Życia.
Szczegóły w modlitewniku pt. Z Maryją i Józefem brońmy
życia. Zachęcamy również do zapoznania się z gazetkami w
których są informacje o dziele Duchowej Adopcji
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa4.
dla dzieci, młodzieży i dorosłych w piątek o 16.15.
Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedziele o 16.15.
W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej zbierane
będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
Przypominamy ofiarach na seminarium Duchowne w Paradyżu.5.
Koperty podpisane imieniem, nazwiskiem i adresem prosimy
składać na tacę lub w zakrystii.
W Wielkim Poście składamy ofiary na Jałmużnę Postną do6.
skarbony przy ołtarzu Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Te  ofiary  są  materialnym  zadośćuczynieniem  za
niezachowanie  postów  oraz  brak  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych w piątki. Ofiary przeznaczane są na
cele charytatywne.
Przyłączamy się do przedświątecznej akcji Caritas. Do7.
nabycia świece na świąteczny stół – tzw. paschaliki w
cenie  25  zł.  Natomiast  do  22  marca  do  koszy  przy
drzwiach  kościoła  będzie  można  składać  żywność  dla
najbardziej  potrzebujących  rodzin.  Zachęcamy  do
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przekazania  1,5%  podatku  na  rzecz  Caritasu.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej – GN i Niedziela,8.
w  nich  artykuły:  Kwiaty  naszych  ran;  Lekcja
Piłsudskiego;  Szaleństwo  obrażania  Boga;  Głowa  pod
presją. Jest również Gość Niedzielny i Niedziela Extra o
Św. Franciszku i Templariuszach.
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego zaprasza na Ekstremalną9.
Drogi Krzyżową 27 marca oraz pielgrzymkowo-wycieczkowy
wyjazd do Pragi w niedzielę 19 kwietnia. Szczegóły na
plakatach.
Za ofiary dzisiaj złożone na tacę, a przeznaczone na10.
remonty kościoła, składane na potrzeby parafii i inne
cele, za wszelką życzliwość serdecznie dziękujemy, Bóg
zapłać.  Jubilatom  i  solenizantom  życzymy  wszelkiej
pomyślności. Gościom i Parafianom życzymy błogosławionej
niedzieli i tygodnia.
W  ubiegłym  tygodniu  do  wieczności  odszedł  Stanisław11.
Brodowski l. 76. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie.
Triduum  Paschalne  to  nie  tylko  wspomnienie  wydarzeń12.
sprzed dwóch tysięcy lat. To droga wiary, którą Kościół
idzie razem z Jezusem – od Wieczernika, przez ciszę
krzyża  i  adorację  przy  Bożym  Grobie,  aż  do  poranka
Zmartwychwstania. Zapraszamy do Sanktuarium Miłosierdzia
Bożego  w  Świebodzinie,  aby  przeżyć  te  święte  dni  w
formie  rekolekcyjnej:  z  wprowadzeniami  do  liturgii,
modlitwą  brewiarzową,  katechezami  mistagogicznymi,
wspólną Drogą Krzyżową i nocną adoracją. Przez ciszę,
modlitwę i refleksję głębiej wejdźmy w tajemnicę Paschy
Chrystusa. Pełny program znajduje się na plakatach i na
stronie  www  S  Nie  chcemy  umniejszać  więzi  z  własną
parafią, więc sugerujemy wiernym z parafii Matki Bożej i
św.  Michała  udział  w  liturgii  Wielkiego  Tygodnia  we
własnych kościołach, ale do udziału w innych punktach
programu. Kapłanów i Lud Boży serdecznie zapraszamy. Dla
osób spoza Świebodzina – gdybyśmy chcieli takie zaprosić
– jest możliwość noclegu i posiłków w Domu Pielgrzyma.
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